



## ترور نحله حسین فعال جنبش زنان را محکوم می کنیم!

دیروز پنجشنبه ۱۸ دسامبر ۲۰۰۸ (Nahla Hussain) نحله حسین (گلاویز) دبیر بخش کرکوک جامعه زنان کردستان عراق و کارمند کانال تلویزیون آزادی در شهر کرکوک در منزل مسکونی خود ترور شد.

پلیس اعلام کرده است که "مردان مسلح ناشناس پنجشنبه شب در شهر کرکوک وارد خانه یکی از زنان فعال اجتماعی شده و او را سر بریدند!" او ابتدا با گلوله به قتل رسیده و سپس توسط تروریستها سرش از تن جدا شده است. نحله حسین هنگام حمله تروریستها در خانه تنها بوده است. او ۳۷ سال سن داشت و مادر دو فرزند بود.

شیوه این جنایت دهشتناک بلافاصله سنت کثیف تروریستهای اسلامی و مردسالار و ضد زن را در اذهان تداعی میکند. کردستان عراق به یمن جهنمی که آمریکا و دولت قومی- عشیره ای- اسلامی عراق ایجاد کرده است به یک کشتارگاه درجه یک زنان تبدیل شده است. آمار زنانی که طی سالهای حاکمیت منحوس احزاب عشیرتی و ناسیونالیست کرد و قوانین ضد زن و عهد عتیقی آنان، چه قبل از سرنگونی صدام و چه بویژه بعد آن، به اشکال مختلف نابود شده اند بیشمار است. ترور نحله حسین چه توسط اسلامیهها صورت گرفته باشد و چه علیه هر سکت تروریستی ضد زن دیگر، مسئولیت آن تماما به بعده حکام و دولت عشیره ای کردستان عراق و شرایطی است که این فضای ترور و تحجر ضد زن را فراهم کرده است. ماشین جنایت و سببیت علیه زنان در این جامعه منهدم شده هر روز جریان دارد و حکام نوکر ناسیونالیست و عشیرتی کرد نه فقط اقدامی در این زمینه نمیکند بلکه خود قوانین ضد زن، چند همسری و فضای ارباب و خشونت مردسالار را حمایت و قانونیت میبخشد. در این فضا است که اسلامیون و تروریستهای ضد جامعه که سرکوب و کشتار زنان جزو لاینفک هویت آنهاست امکان می یابند که کارنامه جنایاتشان را هر روز قطورتر کنند.

حزب سوسیال دمکرات ایران ترور نحله حسین را قویا محکوم میکند و به بستگان و همزمان او و جنبش آزادی زن در کردستان عراق صمیمانه تسلیت میگوید. ترور نحله حسین را باید به کیفر خواست و حرکتی سیاسی علیه قوانین ضد زن و حامیان آن تبدیل کرد. باید با فشار اعتراض از پانین دولت عشیره ای کردستان عراق را وادار به شناسایی و دستگیری و محاکمه علنی قاتلین نحله حسین کرد.

ننگ و نفرت بر جنایتکاران و تروریستها اسلامی و عشیره ای !

برابری بیقید و شرط زن و مرد راهکار الغای تبعیض جنسیتی و مردسالاری!

حزب سوسیال دمکرات ایران

۲۰۰۸.۱۲.۲۰

۲۹ آذر ۱۳۸۷ - ۱۹ دسامبر ۲۰۰۸